GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei, Gui-

LIELMOPapiensi episcopo salutem et aposlolicam
benedictionem.

Significandum libi duximus marchionem Azo-

nem in Romana synodo supcr incesta copulatione
sororis tuse-accusatum esse : qua de re ipse pcr

propinquos mulieris satisfactiouem pollicitus in-

ducias postulavit. Propterea rogamus, et aposto-
lica auctoritate fraternitatem tuam admonemus,
ut ad scrvitium sancti Pclri paratus, et ut mclius
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possis inslruclus, cum eodem marchione ad nos t

venir* nullo modo prsetermiltas, certus te a nobis

'ionon?ce recipiendum et relinquendum. Nam, etsi

Jralerhialis tuse auxilia in aliis minime nobis ne-

cessaria luissent, tamen hac de causa praesentiam

luam nobis exliiberi opertet, ut exorlas preefali

conjugii qusestiones diligenti examinatione discu-

tiamus, et justiliam legali j'udicio dccernentes,

adjuvanlc Domino, si quid periculosum apparue-

rit amputemus, et quod officionoslrO et illorum

saluti congruit statuamus.

Data Romse in synodo [deesl iu synodo] decimo

scxto Kalendas Aprilis, indictione xn.

EPISTOLA LVIH.

ADGEUSAMDUCEMHUNGARORUM

(Anno 1074.) '

Commendat cjus observanliam crga sedem aposto-
licam, tcstatur suatn erga eutn dilectiouem.Scribit
nl per Azonem marchionem qumcunquevoluerit
sibi significet.

GREGORIUSepiscopus, servus servorum Dei, GEUSJE

duci Hungarorum salutem et apostolicam benedi-

etionem.
Yisis litteris luis, laudabilem devolionis tuse

professionem cognovimus, in qua cor et animum

tuum erga reverentiam aposlolicsesedis igne divino

inflammatum esse intelleximus. Qua de re non

incerta spes tuoe salutis ostenditur; et non par-
vum nobis exortum est gaudium.: quoniam qui de-

bita fi.deet devotione apostolicaereverentise vota

eoncipiunt, ncquaquam dubia ab eis prsesidia et
beneficia-prsestolanlur. Unde eliam tuam mone-

mus dileclionem, ut sludia tua erga honorem apo-
stolorum semper excrescant, et quanto te quotidie
ex necessario fine vitoetusejudieiis illorum appro-

pinquare cognoscis, tanto propensius eos debitores

libi efficere studeas : qualenus per misericordiam

Dei, illis suffragantibus, peccalorum tuorum indul-

genliam et aeternaebealitudinis gloriam te adipisci

gaudeas. De nostra vero charkale nullatenus te

dubilare volumus ; sed effusis in te intimis et pa-
ternis affectibus, locum apud nos agendi et impe-
trandi quse saluli et honori luo digne competunt,
te habere, remota omni dubitatione, promittimus.
Et si quis inimicorum tuorum aliquid adversum
le molire prave tentaverk, procul dubio non
solum nostra carebit audientia, sed indignationem

apostolicae gratiae in eum exasperari sentiet. Tu

autem si quid interdum aut de tuis causis, aut

quod servitio apostolicae reverentise pertineat,
nostris auribus inlimare cupias, habes egregium
videlicet marchionem Azonem, nobis quidem inter
cseleros Italiae principes valde dileclum, per quem
oa quse ad aposlolicam audienliam referenda desti-

naveris, nobis aptissime indicari et commendari

polerunt. De eselerodivina clementia et ab instan-
tibus hujus saeculite adversitalibus protegat, et ad

peragendum ea quae sibi beneplacita sunt invictas
tibi-vires et facultatcs tribuat.

L Data Romae in synodo, decimo sexlo Kalendas

Aprilis, indictione duodecima.

EPISTOLA LIX.

ADOTTONEMETCHUONRADUMFRATRES.

(Anno 1074.)
Ne OlomucensiEcclesiwmolesliam inferant.-

GRF.GORIUSepiscopus, servus servorum Dei, OT-

TONIel CHUONRADOfratribus Wralislai ducis Bohe-

morum salutem, et aposlolicam benedictionem.

Meminisse debet nobilkas vestra quod de causa

Olomucensis Ecclesise jam ante apostolica monita

accepistis,ne justiliam ejus aliqua occasione minue-

retis, ueque molestantibus cam aliquod adjulo-

riuin prsebeietis. Nunc vos admonemus et paterna

charilale rogamus ne aliquam contrarietatem eidem.

1 Ecclesisefaciatis, sed pro reverentia sanctseRomanse

Ecclesise, cujus aposlolicis privilegiis munita est,

amorem et pise devotionis sludia erga illahi exhi-

beatis, et, quanlum vcstrae potestatis est, jura ct

pertinentias ejus a vobis et vestris inviqlata conser-

vari studeatis. Hsecenim esl causa, in qua et divi-

naeremunerationis gioriam, et aposlolorum, certa

prsesidia, ac nostrse diieclionis plenitudinem vobis-

lucrari el aptissime possitis astringerc : sin autem

(quod non oplamus) aliter feceritis, procul dubio

hseceadem vobiscorrumpere, et in conlrarium, quod

absit, verlere poteritis.
Data Romsedecimo quinto Kalendas Aprilis, indi-

ctione duodecima.
EPISTOLA LX.

C ADSIGIFREDUMMOGUNTINUMEPISCOPUM.

(Anno 1074.)

Atguit quod causam, quce inter Jerotnirum Bragen-
sem et Joannem Moravensemepiscoposvertebatury.
ad apostolicam sedem jam smpe delatam, ad se
convertereprmsumpserit.
GREGORIUSepiscojius, servus servorum Dei, Sici-

FREDOMoguntino archiepiscopo salutem et aposto-
licam benedictionem.

Pervenk ad aures nostras qusedamde te indigna.
relalio, cui nequaquam fidein adhibuissemus, nisi

quod in lilteris tuis quas de causa Jeromiri Bragen-
sis et JoannisMoravensis episcoporum nobis direxi-

sti, idem in animum luum te induxisse intellexi-

mus, videlicet,ut negotium quod ipsi habent adin-